

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG582187
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-28T22:09:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
E FEMSA ECOD	89203	58425	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122170015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	300	366.22	122337	35.98+11		208.67	62,601.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 62,601.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,016.16														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	162	366.22	122337	38.04+11		201.95	32,715.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,715.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,234.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													462	95,316.90
													TOTAL IVA 16:	15,250.70
													TOTAL VENTA:	110,567.60

(CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2E7BE1A0-66B5-4518-9469-40DCFB6870AE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

M8FU1a6AQSk0KHeETj1H3MIcrMdZifjnu/nX16N4ZRn77yrviDO2yF47zk+HUJBPYcld2kHcH2g0cR4IGzD9DyOzXPupfbGqQBN435Rq9cZDRUhaNy3ZJwHX8BJcJzA+Vmc
 +Lb5eWDqIRC4C3gb01k/jDcHB/Ids02HPFYt3KD2HqILi7FYSNhcT8NNPpTRbUE7bgWdATFdhsat3zMFwMTQ7qM/9DVHVEw2KD02JOKRpBX7VsADE/tvJV9bE3DzbyMe7wDk1MTbE6BlqbM8oFCm7Xczf
 IznjLWBS9aJ112HBm+wkjbsnlyGbITolnvSDLGiFaMalhoVefT3xSmD5s6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SPgSvZQv53aa1lMC9LgBm17EqppKejF8WBGETkz3rH0SDwr6PHLCHdmc/926s0YuxvXExfWI5jNH6P3vF8GpJHoBwkfMWMsumwb8W//IfemNITI6DbivkR4KHHVdpVXBKYaFY8MMtJj
 +3uOgjMs22WBxlVZ
 +fNVbfj7bJK0I8gmvp3waQIEQqzVa2M3wC/NXE67WrQEL3UNPZfAnqow0zWvVvOQ74NC7WhHnwPHF15l1sRz5t5zRaz2gE2iicP64975FMIwBkntBjJcNaQRqgfT9xMBj19oo6pqpD5iM/4HEXK17n
 +fLQSP3d2s0logP8QwpXpterB6tj9FNu9+6MuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2E7BE1A0-66B5-4518-9469-40DCFB6870AE|2021-07-28T22:09:47|EEL961104G96|M8FU1a6AQSk0KHeETj1H3MIcrMdZifjnu/nX16N4ZRn77yrviDO2yF47zk
 +HUJBPYcld2kHcH2g0cR4IGzD9DyOzXPupfbGqQBN435Rq9cZDRUhaNy3ZJwHX8BJcJzA+Vmc
 +Lb5eWDqIRC4C3gb01k/jDcHB/Ids02HPFYt3KD2HqILi7FYSNhcT8NNPpTRbUE7bgWdATFdhsat3zMFwMTQ7qM/9DVHVEw2KD02JOKRpBX7VsADE/tvJV9bE3DzbyMe7wDk1MTbE6BlqbM8oFCm7Xczf
 IznjLWBS9aJ112HBm+wkjbsnlyGbITolnvSDLGiFaMalhoVefT3xSmD5s6Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-28T22:09:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129203

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

